	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

	Zadavatel:
Nemocnice Žatec, o.p.s
jednající:	Mgr. Ing. Jindřich Zetek, ředitel
sídlo:		Husova 2796, 438 01 Žatec	
IČ:		25026259	
DIČ:		CZ25026259
Zapsána v OR vedeném Spisová značka: O 11 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

	Název veřejné zakázky 
	Digitální RTG skiagrafický přístroj (sloupový stativ)

	Evidenční číslo zakázky:
	REACT 037/2023

	Dotaz č. 1
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	Odpověď:
	
Ano, zadavatel bude akceptovat minimální výšku 575mm.


	Dotaz č. 2
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	Odpověď:
	
Ano, zadavatel bude akceptovat přístroj s alternativní přídavnou filtrací.


	Dotaz č. 3
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	Odpověď:
	
Ne, zadavatel požaduje automatickou selekci přídavné filtrace. Automatický systém vyhodnotí před každou expozicí vhodnou kombinaci filtrů a tím docílí minimální dávky na pacienta při zachování kvality obrazu. Omezí se tím i chyba lidského faktoru.


	Dotaz č. 4
	
[image: ]


	Odpověď:
	
Ne, zadavatel požaduje rtg zářič s tepelnou kapacitou min. 350 kHU.


	Dotaz č. 5
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	Odpověď:
	
Zadavatel trvá na znění čl. 2.3. návrhu Servisní smlouvy a dále, upozorňuje že, jde o fixaci nikoliv na dobu čtyř let, ale tří.



Zadavatel uveřejní na profilu upravenou verzi Technické specifikace, příloha č. 3 zadávací dokumentace (změna je barevně rozlišena). Zadavatel s ohledem na tuto skutečnost přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.
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Dotaz&. 1

Pfiloha &. 3 ZD — Technicka specifikace - Pracovni mista

Zadavatel na vySe uvedeném misté poZaduje, aby miniméini vika vySetiovaciho stolu byla
max. 57 cm.

Némi zastoupeny vyrobce uvadi tento parametr v jednotkach mm. ZD ale nenf uveden zptisob
zaokrouhlovani technickych parametri.

Bude Zadavatel akceptovat nabidku pfistroje, jeho? vySetfovaci stil ma minimalni vysku
575 mm?
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Dotaz . 2

Priloha & 3 ZD — Technick specifikace - Sloupovy zévés

Zadavatel na vySe uvedeném misté pozaduje, aby byla primami clona vybavena piidavnou
filtraci 0,1~ 0,3 mm Cu.

Ekvivalentem takovéto filtrace je filtrace kombinujici rizné tloustky Al a Cu filtrd. Jednd se o
nepatrné jiné technické feSeni se stejnym klinickym vysledkem.

Bude Zadavatel akceptovat nabidku pfistroje, jeho? pfidavnou filtraci tvofi 0,1 a 0,2 mm Cu a
0,120,2mm Al resp. jejich libovolna kombinace?
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Predmt Upfesnéni Zidosti o vysvétleni ZD
V nasi predchozi zpravé jsme v dotaze €.2 chybné uvedli hodnotu Al filtrd. Némi uvedend hodnota byla 0,1
20,2 mm Al. Sprévnd hodnota je 1 a2 mm Al Dotaz mél tedy spravn znit:
Bude Zadavatel akceptovat nabidku pristroje, jehoz pridavnou filtraci tvoti 0,1 a 0,2 mm Cua 1 a2 mm Al
resp. jejich libovolna kombinace?
Zadame timto Zadavatele, aby ve své odpovédi zohlednil tuto skutenost.
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Dotazi. 3

Priloha & 3 ZD — Technick specifikace - Sloupovy zévés

Zadavatel na vySe uvedeném misté pozaduje, aby byla primérni clona vybavena ,motorickou
automatickou selekei pridavné filtrace”.

Standardni hodnotou u pozadované kategorie rtg. pfistroje je pfidavna filtrace s manugini
selekel.

Bude Zadavatel akceptovat nabidku pfistroje s manualni selekei pfidavné filtrace?
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Dotazi. 4

Priloha & 3 ZD — Technick specifikace - Rentgenovy zafi&

Zadavatel na vyZe uvedeném misté pozaduje rentgenovy zdFié s tepelnou kapacitou anody

min. 350 kHU.

Standardni hodnotou u poZadované kategorie rtg. pfistroje je rentgenka s tepelnou kapacitou
anody 300 kHU. Pro zamygleny provoz rtg. pracovisté e to jisté dostatujici hodnota, ktera
umoni potfebnou pacientskou prostupnost pracovistém.

Bude Zadavatel akceptovat nabidku pfistroje, jeho# rentgenovy zafi¢ ma tepelnou kapacitu
anody 300 kHU!
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Zadavatel definoval inflaéni dolozku v €l. 2.3. ndvrhu Servisni smlouvy nasledujicim zplsobem:
,Zhotovitel je opravnén pocinaje ¢tvrtym (4) kalenddrnim rokem jedenkrdt v kazdém ndsledujicim
kalenddrnim roce trvdni této Smlouvy jednostranné navysit cenu za poskytovdni servisnich sluZeb o
miru inflace stanovenou Ceskym statistickym ufadem za obdobi pfedchoziho kalenddrniho roku jako
priristek pramérného roéniho indexu spotrebitelskych cen. Toto zvyseni bude zhotovitelem pisemné
ozndmeno minimdlné 30 dni predem.”

Zadavatel tedy po dobu 4 let vylu€uje moZnost navyseni ceny plnéni oproti redlné zjisténé mife
inflace. Takové omezeni pak na strané U¢astnika nutné vede k promitnuti tohoto nekrytého
inflaéniho rizika do jeho nabidkové ceny.

Dotaz: Zva7i zadavatel Gpravu textu tak, aby moZnost Upravy smluvni ceny dle redlné zjisténé miry
inflace vznikla ji po uplynuti zaruky, a aby Gcastnik nebyl nucen promitnout tato rizika do své
nabidkové ceny?




